I Przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej, stanowiącej 
własność Powiatu Nowodworskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 
jako działka nr 254/8 o pow. 0,2059 ha, położonej w Junoszynie, gmina Stegna, 
KW NR GD2M/00042658/9: 

 Cena wywoławcza netto: 658 303,00 zł (słownie: sześćset pięćdziesiąt osiem tysięcy 
trzysta trzy złote 00/100). 

 Wadium: 80 972,00 zł (słownie: osiemdziesiąt tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt dwa 
złote 00/100). 

Przetarg odbył się 07.02.2025 r. i zakończył się wynikiem negatywnym.  

Przewodniczący komisji 

Barbara Kaczmarczyk